

## Прайс на кирпич ручной формовки и ригельный кирпич Westerwaelder Klinker

(действителен с 01.05.2023 года при отгрузке со склада в г. Москва)

Формат	Цвет, наименование	Размер, мм.	Вес	Пал.	Маш.	м2	Розн.цена, EUR/шт.с НДС, Москва	Розн.цена, EUR/м2 с НДС, Москва
<b>Handformverblander WDF / BS 210x100x65 / 215x102x65</b>								
WDF	WK97 Westfälisch-bunt	210x100x65	2,1	540	10,800	58	2,919	169,32
WDF	WK913 Friesland/Regal blend	210x100x65	2,1	540	10,800	58	2,804	162,66
WDF	WK920 Ruhrtal Mangan	210x100x65	2,1	540	10,800	58	3,035	176,03
WDF	WK925 Havanna	210x100x65	2,1	540	10,800	58	3,225	187,03
WDF	WK928 Netterden/Wenworth	210x100x65	2,1	540	10,800	58	2,911	168,82
WDF	WK931 Alt Maasbrand	210x100x65	2,1	540	10,800	58	3,131	181,60
WDF	WK935 Holstein Barock	210x100x65	2,1	540	10,800	58	2,882	167,17
BS	WK950 Midniht Blue*	215x102x65	2,1	540	10,800	58	3,293	191,02
WDF	WK951 Leeds	210x100x65	2,1	540	10,800	58	3,090	179,21
WDF	WK953 Preston	210x100x65	2,1	540	10,800	58	3,255	188,78
WDF	WK967 Zeeland	210x100x65	2,1	540	10,800	58	2,980	172,83
WDF	WK988 Nizza	210x100x65	2,1	540	10,800	58	2,988	173,32
BS	WK998 Harewood Multi*	215x102x65	2,1	540	10,800	58	3,156	183,04
WDF	WK952 Kent	210x100x65	2,1	540	10,800	58	3,241	187,99
WDF	WK955 Yorkshire	210x100x65	2,1	540	10,800	58	3,425	198,68
WDF	WK959 Monaco	210x100x65	2,1	540	10,800	58	3,145	182,41
<b>HM Antique 215x102x65</b>								
BS	WK721 ROT GEFLAMMET ANTIQUE	215x102x65	2,52	480		58	2,380	138,04
BS	WK720 BORDEAUX NUANCIERT	215x102x65	2,52	480		58	2,298	133,30
BS	WK740 LEINEN GEFLAMMT NUANCIERT	215x102x65	2,52	480		58	3,518	204,02
BS	WK730 SILBERGRAU	215x102x65	2,52	480		58	3,378	195,93
BS	WK722 ROT GRAU BRAUN	215x102x65	2,52	480		58	2,515	145,85
BS	WK731 GRAU ANTIQUE	215x102x65	2,52	480		58	3,056	177,24
BS	WK723 PFLAUMEN GRAU NUANCIERT	215x102x65	2,52	480		58	3,017	175,01
BS	WK724 EISENFARBE NUANCIERT	215x102x65	2,52	480		58	2,669	154,78
BS	WK711 MOKKAFARBE	215x102x65	2,52	480		58	2,584	149,90
BS	WK710 ORANGEFARBE	215x102x65	2,52	480		58	2,176	126,18
BS	WK714 FLAMENCO GEFLAMMT	215x102x65	2,52	480		58	2,248	130,37
BS	WK712 NATURROT	215x102x65	2,52	480		58	2,344	135,95
BS	WK732 ASCHGRAU NUANCIERT	215x102x65	2,52	480		58	2,777	161,06
BS	WK713 ROTBLAU	215x102x65	2,52	480		58	2,344	135,95
<b>ROMA LONG 510x102x40</b>								
LONG	ROMA OSTIA	510x102x40	5,00	322		40	10,258	410,33
LONG	ROMA MODENA	510x102x40	5,00	322		40	11,268	450,74
LONG	ROMA KATANYA	510x102x40	5,00	322		40	13,000	520,01
LONG	ROMA PISA	510x102x40	5,00	322		40	8,382	335,29
LONG	ROMA OLBIA	510x102x40	5,00	322		40	8,382	335,29
LONG	ROMA LAZIO	510x102x40	5,00	322		40	8,382	335,29
LONG	ROMA CAPUA	510x102x40	5,00	322		40	10,403	416,10
LONG	ROMA GENEVA	510x102x40	5,00	322		40	8,959	358,38
LONG	ROMA MILANO	510x102x40	5,00	322		40	7,805	312,20
LONG	ROMA CARRARA	510x102x40	5,00	322		40	8,767	350,68
LONG	ROMA SAVONA	510x102x40	5,00	322		40	7,516	300,65
LONG	ROMA VENICE	510x102x40	5,00	322		40	8,382	335,29
LONG	ROMA ROME	510x102x40	5,00	322		40	8,382	335,29

Цены с НДС и доставкой до Московского региона

Возможен дополнительный распил кирпича пополам, стоимость распила не учтена в цене.

Срок поставки по согласованию.

Информация по доплатам за дополнительное место выгрузки и за поставку некратного предоставляется дополнительно по запросу.